[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №70/11
О согласовании перечня имущества

    от 29  апреля 2021 года
государственной собственности

Московской области, передаваемого

безвозмездно в муниципальную собственность

городского округа Зарайск Московской области
В соответствии п. 3 ст. 3.1 Федерального закона  от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», учитывая Распоряжение Правительства Московской области от 17.07.2018 № 445-РП «О передаче в собственность городского округа Зарайск Московской области имущества, находящегося в собственности Московской области», Решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 23.11.2017 №117 «О согласовании перечня имущества государственной собственности Московской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность городского округа Зарайск Московской области», Передаточный акт №445-РП-ОР от 21.07.2018 «О передаче (приеме) в собственность городского округа Зарайск Московской области имущества, находящегося в собственности Московской области»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Согласовать Перечень имущества государственной собственности Московской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность городского округа Зарайск Московской области (прилагается).

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

«Утверждено»

решением Совета депутатов

городского округа Зарайск

Московской области

от 29.04.2021г. №70/11
Перечень

имущества государственной собственности Московской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность городского округа Зарайск Московской области

	№пп
	Наименование
	Кадастровый номер
	Адрес
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв.м

	1.
	Земельный участок
	50:38:0000000:10987
	Московская область, городской округ Зарайск
	Земли населённых пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования
	18727

	2.
	Земельный участок
	50:38:0070208:323
	Московская область, городской округ Зарайск
	Земли населённых пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования
	4309

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru